МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР СОВРЕМЕННОЙ КУЛЬТУРНОЙ СРЕДЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

13 сентября 2022 года № 100 - од

Об утверждении новой редакции Положения о закупке товаров, работ, услуг для
нужд муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом
от 16.04.2022 № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении
изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц" и Федеральный закон «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд, О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Постановлением
Правительства РФ от 09.08.2022 № 1397 «О независимых гарантиях,
предоставляемых в качестве обеспечения заявки на участие в конкурентной закупке
товаров, работ, услуг в электронной форме с участием субъектов малого и среднего
предпринимательства, и независимых гарантиях, предоставляемых в качестве
обеспечения исполнения договора, заключаемого по результатам такой закупки, а
также о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», протоколом наблюдательного совета МАУК «ЦСКС» ГО Богданович от
13.09.2022 №3/2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Положения о закупке товаров, работ, услуг для

нужд МАУК «ЦСКС» ГО Богданович (прилагается).
2. Ввести в действие с 13.09.2022 новую редакцию Положения о закупке.
3. Разместить новую редакцию положения о закупке на официальном сайте:

 и на сайте МАУК «ЦСКС» ГО Богданович не позднее 15 дней со
дня его утверждения.
www.zakupki.gov.ru

4. Приказ № 25-од от 03.03.2022 «Об утверждении новой редакции Положения
о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного учреждения
культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович»
признать утратившим силу.

http://www.zakupki.gov.ru

5. Ответственным за опубликование на сайтах назначить главного специалиста
по правовым вопросам отдела организационно-правовой и кадровой работы
Кислицыну Л.С.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУК «ЦСКС» ГО Богданович Е.В. Игнатова

Сттриказом ознакомлен(а):